
01朝の挨拶と性処理秘書の心得宣誓
（朝に社長室で挨拶）

（男の正面に立って普通に挨拶をする）
おはようございます、社長。本日もよろしくお願いします。
昨晩は急遽、春原さまとの予定が入りましたが、いかがでしたか？

（感心したように）
まぁ…13回も…相変わらずお元気で、衰え知らずですね。
春原さまも、さぞやお喜びだったことと存じます。

はい、引き続き、春原さまの動向には細心の注意を払ってまいります。
ですが…彼女はもう社長の手に堕ちたものと思われます。心配は無用かと。

では他に何もなければ、
早速、本日のスケジュールの確認に移らせて頂きますが…。

はい…その前に…
いつもの、社長秘書の心得宣誓、ですね。かしこまりました。

それではお耳、失礼いたします。



（声なく息を吸う）
はぁ…。

（耳元囁き）
私、小鳥遊茄子（たかなしかこ）は、性処理秘書として
誠心誠意、社長にお仕えすることを誓います。

お仕事の補佐だけでなく、社長の性欲処理も秘書の仕事と心得ます。
身も心も全てを社長に捧げ、どんな命令にも逆らいません。

社長からおちんぽ精子を恵んで頂くことが私の喜びです。
性処理を命じられたら、いつでも、どこでも、セックスいたします。

私の手や口、おまんこやアナル、おっぱいも全て
社長の性欲処理のためのオナホールです。

催しましたら遠慮なく、お好きな場所を肉オナホとしてご利用頂き、
おちんぽ精子をこき捨ててください。

おまんこは常に濡らしておき、
いつでも即挿入できるようご用意いたします。

前戯不要でおちんぽを咥え込み、きつく締め上げ、
ぱんぱんと腰を振り、お精子をお搾りします。
お好きなだけおまんこの中にお射精なさってください。

気持ち良く中出しして頂いた精液は、
全ておまんこ子宮で受精します。



お口おまんこは社長専用のおちんぽケースです。
常に社長のおちんぽを欲しがり、いつでも即尺いたします。

フェラチオは、愛情たっぷりのキスから初め、
すみずみまで丁寧に舐めしゃぶり、
口をすぼめじゅぽじゅぽとしごき上げ、おちんぽを吸い付くします。

射精して頂いた精液は、一滴残らず飲み干しますので、
いくらでもお口の中へお出しください。

お掃除フェラも心を込めて念入りにおしゃぶりします。
おちんぽに少しの汚れも残らないよう
すみずみまで綺麗にぺろぺろ舐め取らせて頂きます。

真心を込めて社長に奉仕し、
社長が気持ち良くお仕事をされることを第一に、
性欲処理とお仕事の補佐に勤めることを誓います。

（熱い吐息）
はぁ…ご清聴、ありがとうございました。
それでは、本日はいかがいたしましょうか。


